
UCHWAŁA NR XLII/366/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Tarnowa 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanej ze zmianą systemu ogrzewania lub wykorzystaniem 

odnawialnego źródła energii 

Na podstawie art. 403 ust. 4 - 6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378 i 1565), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.   W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Tarnowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanej ze zmianą systemu ogrzewania lub wykorzystaniem odnawialnego źródła energii, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/75/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Tarnowa na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanej ze zmianą systemu ogrzewania lub wykorzystaniem odnawialnego źródła energii (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 2770), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Można zaniechać przeprowadzenia oględzin, o których mowa w ust. 1, jeżeli wnioskodawca przedłoży 
aktualną dokumentację fotograficzną z miejsca inwestycji.”; 

2) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Można zaniechać przeprowadzenia oględzin, o których mowa w ust. 1, jeżeli wnioskodawca przedłoży 
dokumentację fotograficzną potwierdzającą realizację inwestycji zgodnie z niniejszym regulaminem i zawartą 
umową.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wnioskodawcy przekazuje się dotację pod warunkiem zrealizowania inwestycji zgodnie z niniejszym 
regulaminem i zawartą umową, co zostanie potwierdzone w sposób określony w § 11, w terminie do 30 dni od 
złożenia wniosku o rozliczenie dotacji. ”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: E0D2EC4B-A15B-483F-8296-A1A786DDDCC4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-67870646 
 Imię: Jakub 
 Nazwisko: Kwaśny 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E0D2EC4B-A15B-483F-8296-A1A786DDDCC4. Podpisany Strona 2


		2020-12-03T10:18:40+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




